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PREMIER LEAGUE

Samedi 26 février
Leeds — Tottenham
Le samedi 26 février a 13:25 sur VOOsport World 1

Goals of the Day

Brentford — Newcastle

Brighton — Aston Villa

Crystal Palace — Burnley

Manchester United — Watford

Le samedi 26 février a 15:45 sur VOOsport World 1

Everton — Manchester City
Le samedi 26 février a 18:25 sur VOOsport World 1

Dimanche 27 février
West Ham — Wolverhampton

Le dimanche 27 février a 14:55 sur VOOsport World 1

EVENEMENT

-
(&

Magazines
Premier League Highlights
Le mardi 1¢" mars a 20:45 sur VOOsport World 1

Le monde de la Premier League
Le vendredi 04 mars a 19:35 sur VOOsport World 1

Premier League Preview Show
Le vendredi 04 mars a 22:05 sur VOOsport World 2
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LEUROPE DES ONZE

Le lundi 28 février a 18:00 sur VOOsport World 1
Présentation : Jean-Francois Remy
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PLCLUB [

Le jeudi 03 mars a 20:00 sur Divertissez-VOO
Présentation : Serge Radermacher
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ATP 500
ATP 500 d’Acapulco ATP 500 de Dubai
Demi-finale 1 Finale
Le samedi 26 février a 11:30 (différé) Le samedi 26 février a 16:00 sur VOOsport World 2
sur VOOsport World 2
Demi-finale 2 ATP Magazine
Le samedi 26 fevrier a 13:45 (différé) Le mercredi 02 mars a 20:45 sur VOOsport World 1

sur VOOsport World 2
Finale

Le dimanche 27 février a 12:30 (différé)
sur VOOsport World 1
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FIBA WORLD CUP 2023

Qualifications EurolLeague
Lettonie — Belgique Anadolu Efes — Fenerbahge
Le lundi 28 février a 18:20 sur Divertissez-VOO Le jeudi 03 mars a 18:15 sur VOOsport World 2

CSKA Moscou — Real Madrid
Le vendredi 04 mars a 17:45 sur VOOsport World 2
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MEN’'S HOCKEY LEAGUE

Orée — Léopold
Le dimanche 27 février a 12:25 sur Divertissez-VOO
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US PGA TOUR :

The Honda Classic Arnold Palmer Invitanional

Jour 3 Jour1
Le samedi 26 février a 19:05 sur VOOsport World 2 Le jeudi 03 mars a 20:05 sur VOOsport World 1
Jour 4 Jour 2

Le dimanche 27 février a 19:05 sur VOOsport World 2 Le vendredi 04 mars a 20:05 sur VOOsport World 1

Puerto Rico Open The DP World Tour
Jour1 Magical Kenya Open
Le jeudi 03 mars a 16:05 sur VOOsport World 1 Jour1
Le jeudi 03 mars a 10:35 sur VOOsport World 1
Jour 2
Le vendredi 04 mars a 16:05 sur VOOsport World 1 Jour 2

Le vendredi 04 mars a 10:35 sur VOOsport World 1
PGA Tour Champions

Cologuard Classic
Le lundi 28 février a 21:30 sur VOOsport World 2
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VOO SPORTCLUB

Le mercredi 02 mars a 20:00 sur Divertissez-VOO
Présentation : Philippe Danloy
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SAMEDI 26 FEVRIER

11:45
12:10
12:55
13:25

15:45

17:55
18:25

20:25
21:25

23:35

Europa League : Highlights
PL Club
Premier League Preview Show

Foot Premier League : Leeds -
Tottenham

Foot Premier League : Goals of
the day

Le monde de la Premier League

Foot Premier League : Everton -
Man.City

VOO SportClub

Basket Euroleague : Bayern
Munich - CSKA Moscou

Basket World Cup 2023 :
Qualifications
Belgique - Lettonie

MERCREDI 02 MARS

13:55

15:25

17:35

18:30
20:15
20:45

21:35
22:25
23:25

Men's Hockey League : Orée -
Léopold

Basket Euroleague : Bayern
Munich - CSKA Moscou

Voitures de légende
Monte-Carlo Historique

L'Europe des 11
Tennis : ATP Magazine

IndyCar Series : Grand Prix St

Petersburg
Highlights

Foot Premier League : highlights
VOO SportClub

Basket World Cup 2023 :
Qualifications
Lettonie - Belgique

Q0D SPORT

DIMANCHE 27 FEVRIER

09:55
12:30

14:55

16:55
17:55

20:05

21:35

23:35

Tennis : Tournoi de Dubai - Finale
Tennis : Tournoi de Acapulco -
Finale

Foot Premier League : West Ham
- Wolverhampton

VOO SportClub

Basket Euroleague : Bayern
Munich - CSKA Moscou

Men'’s Hockey League : Orée -
Léopold

Basket World Cup 2023 :
Qualifications

Belgique - Lettonie

Foot Premier League : Goals of
the day

JEUDI 03 MARS

10:35

15:35
16:05

19:10

20:05

00:05

Golf : The DP World Tour

Magical Kenya Open (jour 1)
Golf : Loeil des Pros #42

Golf : US PGA Tour

Puerto Rico Open (jour 1)
IndyCar Series : Grand Prix
St Petersburg

Highlights

Golf : US PGA Tour

Arnold Palmer Invitational (jour 1)
Men's Hockey League : Orée -
Léopold

LUNDI 28 FEVRIER

13:20

15:20

16:25

18:00
19:45
20:40
22:25

00:25
00:50

Foot Premier League : West Ham
- Wolverhampton

Hockey : entretien avec Marc
Coudron
nterview : Jean-Frangois Remy.

Men's Hockey League : Orée -
Léopold

'Europe des 11
Le monde de la Premier League
L'Europe des 11

Basket World Cup 2023 : Qualifi-
cations
Lettonie - Belgique

Europa League : Highlights
Voitures de légende

VENDREDI 04 MARS

10:35

15:35

16:05

19:10
19:35
20:05

00:05

Golf : The DP World Tour
Magical Kenya Open (jour 2)

Golf : US PGA Tour

The Players Championship -
Golf : US PGA Tour
Puerto Rico Open (jour 2)
Auto : Mobil 1 The Grid
Le monde de la Premier League
Golf : US PGA Tour

Arnold Palmer Invitational (jour 2)

Golf : PGA Tour Champions
Cologuard Classic

Preview.

MARDI 158 MARS

13:50
15:35
16:00

18:00
18:30

20:45
21:35

23:05

L'Europe des 11
Voitures de légende

Basket World Cup 2023 :

Qualifications
Lettonie - Belgique

Le monde de la Premier League

Foot Premier League : Goals of
the day

Foot Premier League : highlights

Men's Hockey League : Orée -
Léopold

Basket Euroleague : Bayern
Munich - CSKA Moscou
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SAMEDI 26 FEVRIER

11:00
11:30

13:45

16:00
18:35
19:05

Tennis : ATP Magazine

Tennis : Tournoi de Acapulco -
Demi-finale 1

Tennis : Tournoi de Acapulco -
Demi-finale 2

Tennis : Tournoi de Dubai - Finale
Golf : L'oeil des Pros #42

Golf : US PGA Tour
The Honda Classic (jour 3)

MERCREDI 02 MARS

14:10

19:10

20:45

Golf : US PGA Tour
The Honda Classic (jour 4)

Golf : PGA Tour Champions
Cologuard Classic

VOOsport World en résumés
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DIMANCHE 27 FEVRIER

10:50
11:35
12:00

14:.00

19:05

PL Club
Premier League Preview Show

Foot Premier League : Everton -
Man.City

Golf : US PGA Tour
The Honda Classic (jour 3)

Golf : US PGA Tour

The Honda Classic (jour 4)

JEUDI 03 MARS

14:35
16:45
17:45
18:15

20:25

22:25
23:20

VOOsport World en résumés
VOO SportClub
Tennis : ATP Magazine

Basket Euroleague : Anadolu Efes
- Fenerbahce

Basket World Cup 2023 :
Qualifications
Lettonie - Belgique

Foot Premier League : highlights
PL Club

LUNDI 28 FEVRIER

14:25

16:40

18:55
21:30

Tennis : Tournoi de Dubai - Demi-
finale 1

Tennis : Tournoi de Dubai - Demi-
finale 2

Tennis : Tournoi de Dubai - Finale
Golf : PGA Tour Champions

Cologuard Classic

VENDREDI 04 MARS

15:05
15:30

17:45

19:55
22:05
22:30
2315

Tennis : ATP Magazine

Basket Euroleague : Anadolu Efes
- Fenerbahce

Basket Euroleague : CSKA Moscou
- Real Madrid

VOOsport World en résumés
Premier League Preview Show
PL Club

VOO SportClub

MARDI 1ER MARS

14:40

16:10

18:25

20:45

Golf : PGA Tour Champions
Cologuard Classic

Tennis : Tournoi de Acapulco -
Demi-finale 1

Tennis : Tournoi de Acapulco -
Demi-finale 2

Tennis : Tournoi de Acapulco -
Finale
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Divertissez-G00O
DIMANCHE 27 FEVRIER LUNDI 28 FEVRIER MARDI 158 MARS MERCREDI 02 MARS
12:25  Men’'s Hockey League : Orée - 18:20  Basket World Cup 2023 : 20:00 Le monde de la Premier League 20:00 VOO SportClub
Leopold Qualifications 20:25  L'Europe des 11 21:00  Men’'s Hockey League : Orée -

Lettonie - Belc e .
© gy Léopold

20:20  Foot Premier League :
Southampton - Norwich

JEUDI 03 MARS

20:00 PLClub
20:45  VOOsport World en résumeés





