







FOOTBALL



Samedi 26 février

Leeds - Tottenham

Le samedi 26 février à 13:25 sur VOOsport World 1

Goals of the Day

Brentford - Newcastle

Brighton – Aston Villa

Crystal Palace - Burnley

Manchester United - Watford

Le samedi 26 février à 15:45 sur VOOsport World 1

Everton – Manchester City

Le samedi 26 février à 18:25 sur VOOsport World 1

Dimanche 27 février

West Ham - Wolverhampton

Le dimanche 27 février à 14:55 sur VOOsport World 1

Magazines

Premier League Highlights

Le mardi 1er mars à 20:45 sur VOOsport World 1

Le monde de la Premier League

Le vendredi 04 mars à 19:35 sur **VOOsport World 1**

Premier League Preview Show

Le vendredi 04 mars à 22:05 sur VOOsport World 2





Le lundi 28 février à 18:00 sur **VOOsport World 1**

Présentation : Jean-François Remy



RAISSINA

Le jeudi 03 mars à 20:00 sur **Divertissez-VOO** Présentation : Serge Radermacher

PL CLUB





ATP 500 d'Acapulco Demi-finale 1

Le samedi 26 février à 11:30 (différé) sur VOOsport World 2

Demi-finale 2

Le samedi 26 février à 13:45 (différé) sur VOOsport World 2

Finale

Le dimanche 27 février à 12:30 (différé) sur VOOsport World 1

ATP 500 de Dubaï Finale

Le samedi 26 février à 16:00 sur **VOOsport World 2**

ATP Magazine

Le mercredi 02 mars à 20:45 sur **VOOsport World 1**





BASKET



Qualifications
Lettonie – Belgique
Le lundi 28 février à 18:20 sur Divertissez-VOO

EuroLeague Anadolu Efes – Fenerbahçe Le jeudi 03 mars à 18:15 sur VOOsport World 2

CSKA Moscou – Real Madrid Le vendredi 04 mars à 17:45 sur VOOsport World 2



HOCKEY



Orée – LéopoldLe dimanche 27 février à 12:25 sur **Divertissez-VOO**





GOLF



The Honda Classic Jour 3

Le samedi 26 février à 19:05 sur VOOsport World 2

Jour 4

Le dimanche 27 février à 19:05 sur VOOsport World 2

Puerto Rico Open

Jour 1

Le jeudi 03 mars à 16:05 sur **VOOsport World 1**

Jour 2

Le vendredi 04 mars à 16:05 sur **VOOsport World 1**

Arnold Palmer Invitanional

Jour 1

Le jeudi 03 mars à 20:05 sur **VOOsport World 1**

Jour 2

Le vendredi 04 mars à 20:05 sur VOOsport World 1

The DP World Tour Magical Kenya Open

Jour 1

Le jeudi 03 mars à 10:35 sur **VOOsport World 1**

Jour 2

Le vendredi 04 mars à 10:35 sur VOOsport World 1

PGA Tour Champions Cologuard Classic

Le lundi 28 février à 21:30 sur VOOsport World 2



EMISSION



Le mercredi 02 mars à 20:00 sur **Divertissez-VOO**

Présentation : Philippe Danloy







SAMEDI 26 FÉVRIER		DIMANCHE 27 FÉVRIER		LUNDI 28 FÉVRIER		MARDI 1 ^{ER} MARS	
11:45 12:10 12:55 13:25	Europa League : Highlights PL Club Premier League Preview Show Foot Premier League : Leeds - Tottenham	09:55 12:30 14:55	Tennis: Tournoi de Dubai - Finale Tennis: Tournoi de Acapulco - Finale Foot Premier League: West Ham - Wolverhampton VOO SportClub	13:20 15:20 16:25	Foot Premier League : West Ham - Wolverhampton Hockey : entretien avec Marc Coudron Interview : Jean-François Remy. Men's Hockey League : Orée -	13:50 15:35 16:00	L'Europe des 11 Voitures de légende Basket World Cup 2023 : Qualifications Lettonie - Belgique. Le monde de la Premier League
15:45 17:55 18:25	Foot Premier League : Goals of the day Le monde de la Premier League Foot Premier League : Everton -	17:55 20:05	Basket Euroleague : Bayern Munich - CSKA Moscou Men's Hockey League : Orée - Léopold	18:00 19:45 20:40	Léopold L'Europe des 11 Le monde de la Premier League L'Europe des 11	18:30 20:45	Foot Premier League : Goals of the day Foot Premier League : highlights
20:25 21:25	Man.City VOO SportClub Basket Euroleague : Bayern Munich - CSKA Moscou	21:35 23:35	Basket World Cup 2023: Qualifications Belgique - Lettonie. Foot Premier League: Goals of	22:25	Basket World Cup 2023 : Qualifications Lettonie - Belgique.	21:35 23:05	Men's Hockey League : Orée - Léopold Basket Euroleague : Bayern Munich - CSKA Moscou
23:35	Basket World Cup 2023 : Qualifications Belgique - Lettonie.	the day	00:50	Voitures de légende			

MERCREDI 02 MARS

13:55	Men's Hockey League : Orée - Léopold
15:25	Basket Euroleague : Bayern Munich - CSKA Moscou
17:35	Voitures de légende Monte-Carlo Historique.
18:30	L'Europe des 11
20:15	Tennis: ATP Magazine
20:45	IndyCar Series : Grand Prix St Petersburg Highlights.
21:35	Foot Premier League : highlights
22:25	VOO SportClub
23:25	Basket World Cup 2023 :

Qualifications Lettonie - Belgique.

JEUDI 03 MARS

	10:35	Golf : The DP World Tour Magical Kenya Open (jour 1).	10:35	Golf : The DP V Magical Kenya Op
	15:35	Golf : L'oeil des Pros #42	15:35	Golf: US PGA T The Players Char
	16:05	Golf : US PGA Tour Puerto Rico Open (jour 1).	16:05	Golf : US PGA 7
19:10	IndyCar Series : Grand Prix St Petersburg Highlights.	19:10	Puerto Rico Oper Auto : Mobil 1 T	
		19:35	Le monde de la	
	20:05	Golf: US PGA Tour Arnold Palmer Invitational (jour 1).	20:05	Golf: US PGA
00:05		Men's Hockey League : Orée - Léopold	00:05	Golf : PGA Tou Cologuard Classi

VENDREDI 04 MARS

10:35	Golf : The DP World Tour Magical Kenya Open (jour 2).
15:35	Golf : US PGA Tour The Players Championship - Preview
16:05	Golf : US PGA Tour Puerto Rico Open (jour 2).
19:10	Auto : Mobil 1 The Grid
19:35	Le monde de la Premier League
20:05	Golf : US PGA Tour Arnold Palmer Invitational (jour 2).
00:05	Golf: PGA Tour Champions Cologuard Classic.





SAMEDI 26 FÉVRIER		DIMANCHE 27 FÉVRIER		LUNDI 28 FÉVRIER		MARDI 1ER MARS	
11:00 11:30	Tennis : ATP Magazine Tennis : Tournoi de Acapulco -	10:50 11:35	PL Club Premier League Preview Show	14:25	Tennis : Tournoi de Dubai - Demi- finale 1	14:40	Golf: PGA Tour Champions Cologuard Classic.
Demi-finale 1 12:00 Foot Pre	oot Premier League : Everton - 16:40 Aan.City	Tennis : Tournoi de Dubai - Demi- finale 2	16:10	Tennis : Tournoi de Acapulco - Demi-finale 1			
	Demi-finale 2	14:00	Golf: US PGA Tour The Honda Classic (jour 3).	18:55	Tennis: Tournoi de Dubai - Finale	18:25	Tennis : Tournoi de Acapulco - Demi-finale 2
16:00 18:35	Tennis : Tournoi de Dubai - Finale Golf : L'oeil des Pros #42	19:05	Golf: US PGA Tour The Honda Classic (jour 4).	21:30	Golf: PGA Tour Champions Cologuard Classic.	20:45	Tennis : Tournoi de Acapulco - Finale
19:05	Golf : US PGA Tour The Honda Classic (jour 3).		The Horida etassic (Jour 4).				

VENDREDI 04 MARS

WORLD

MED	CRFF	บบว	ΛΛ Δ	DC

14:10	14:10	Golf : US PGA Tour	14:35	VOOsport World en résumés	15:05	Tennis : ATP Magazine
		The Honda Classic (jour 4).	16:45	VOO SportClub	15:30	Basket Euroleague : Anadolu Efes
	19:10	Golf: PGA Tour Champions Cologuard Classic.	17:45	Tennis : ATP Magazine		- Fenerbahce
20:45	20:45	VOOsport World en résumés	18:15	Basket Euroleague : Anadolu Efes - Fenerbahce	17:45	Basket Euroleague : CSKA Mosco - Real Madrid
			20:25	Basket World Cup 2023 :	19:55	VOOsport World en résumés
				Qualifications Lettonie - Belgique.	22:05	Premier League Preview Show
					22:30	PL Club
			22:25	22:25 Foot Premier League : highlights		VOO SportClub
			23:20	PL Club	23:15	VOO Sportetas

JEUDI 03 MARS



L A G R I L L E

Divertissez-

DIMANCHE 27 FÉVRIER

12:25 Men's Hockey League : Orée -Léopold LUNDI 28 FÉVRIER

18:20 Basket World Cup 2023 : Qualifications Lettonie - Belgique.

20:20 Foot Premier League : Southampton - Norwich MARDI 1^{ER} MARS

20:00 Le monde de la Premier League20:25 L'Europe des 11

MERCREDI 02 MARS

20:00 VOO SportClub

21:00 Men's Hockey League : Orée -Léopold

JEUDI 03 MARS

20:00 PL Club

20:45 VOOsport World en résumés